Титульный лист для E-RU.МТ20.А.00632 сгенерирован автоматически сайтом new.bazaotts.ru
E-RU.МТ20.А.00632
Ссылка на документ: https://bazaotts.ru/otts/e-ru-mt20-a-00632
Файл скачан с сайта База ОТТС (https://new.bazaotts.ru/)
Марка транспортного средства #ССЫЛКА!
Модель транспортного средства #ССЫЛКА!; 4705
Шасси
IVECO Eurocargo: ML60E - для 47050?; ML65E - для 47051?; ML75E - для
47052?; ML80EL/E - для 47053?; ML90E - для 47054?; ML100E - для 47055?;
ML110EL/E - для 47056?; ML120EL/E - для 47057?
Экологический класс 4 – с двигателем IVECO Tector F4AE3481C*R, F4AE3481D*R, F4AE3481B*R,
F4AE3481A*R, F4AE3681B*R, F4AE3
Категория транспортного средства N2
Модификации
470500, 47050А, 47050В, 47050С, 47050D, 47050Е, 47050F, 47050G,
47050H, 47050J, 47050L, 47050M, 47050W, 47050Z, 470510, 47051А,
47051В, 47051С, 47051D, 47051Е, 47051F, 47051G, 47051H, 47051J,
47051L, 47051M, 47051W, 47051Z 470520, 47052А, 47052В, 47052С,
47052D, 47052Е, 47052F, 47052G, 47052H, 47052J, 47052L, 47052M,
47052W, 47052Z 470530, 47053А, 47053В, 47053С, 47053D, 47053Е,
47053F, 47053G, 47053H, 47053J, 47053L, 47053M, 47053W, 47053Z
470540, 47054А, 47054В, 47054С, 47054D, 47054Е, 47054F, 47054G,
47054H, 47054J, 47054L, 47054M, 47054W, 47054Z 470550, 47055А,
47055В, 47055С, 47055D, 47055Е, 47055F, 47055G, 47055H, 47055J,
47055L, 47055M, 47055W, 47055Z 470560, 47056А, 47056В, 47056С,
47056D, 47056Е, 47056F, 47056G, 47056H, 47056J, 47056L, 47056M,
47056W, 47056Z 470570, 47057А, 47057В, 47057С, 47057D, 47057Е,
47057F, 47057G, 47057H, 47057J, 47057L, 47057M, 47057W, 47057Z
VIN код VIN с XDK4705???0000001 по XDK4705???0000100.
Дата выдачи ОТТС 19700101
Дата окончания срока действия ОТТС 19700101